ESTADO DO CEARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI
Rua Raimundo Nonato Ribeiro n2 115 - Centro -Trairi- CE - 62.690-000

Fone/ Fax: (85) 3351-1313
CNPJ (MF) n2 35.076.645/0001-92 CGF n2 06.920.407-1

PORTARIA N2. 030/2020
DE 04 DE FEVREIRO DE 2020

Dispõe sobre a Exoneração de Cargo em
Comissão da Estrutura Administrativa da
Câmara municipal de Trairi e dá outras
providencias.

O PRESIDENTE EM EXERCICIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI, Estado do Ceará,
em pleno exercício do cargo, no uso de suas atribuições- ~ prerrogativas legais e
regimentais, etc.

RESOJ;VE:- - --- · -- --

Art. 1 º - Exonerar o servidor abaixo relacionado, lotada na Câmara Municipal de Trairi,
parte integrante da Estrutura Organizacional desta Casa Legislativa.

1. Exonerar a Sra. MARIA IVANECE CRUZ FERREIRA, brasileira, solteira,
portadora do CPF nº 019.348.953-85 do cargo em comissão de ASSESSOR DE
MESA DIRETORA DA CÂMARA ~UNICIPAL DE TRAIRI, simbologia CC-11.

(/

REGISTRE-SE,
~UBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE.

Paço da Câmara Municipal de Trairi (CE), aos 04 dias do mês de fevereiro de 2020.

JOSE EREDILSON BRAGA
e..nte eJTl Exercicio_da_GâmaraM1mkip_aLd.e.Ir.airi .. __ _